0 601 9N4 OKO — GWS 18V-11 S

ma san pham

EAN 4053423320114
Bich kep v
Pin-type face Chia van v

Tay ndm phu Kiém soat

rung v

Vanh chén bao vé&, 100 mm /

Dai 6¢ khda, M10 v

Thong tin ky thuat

Théng tin vé dd dn/rung

Murc 6n

Kich thudc dung cu (chiéu rong)
Kich thudc dung cu (chiéu dai)
Kich thudc dung cu (chiéu cao)
bién ap pin

Toc dd khong tai

Ren truc banh mai

C& truc, dudng kinh

Trong lugng khéng bao gém pin
Budng kinh dia

X-LOCK

BITURBO

Dong thuong hiéu

Théng tin kinh doanh

Binh vi

0601 9N4 0KO

Mrc do 6n & dinh mic A cla
dung cu dién cam tay thong
thudng nhu sau: Mirc ap suat
am thanh dB(A); Muc céng
sudt am thanh dB(A). K bat
dinh = 3 dB.

265 mm

325 mm

118 mm

18.0V

3.000 - 9.000 vong/phut
M10

16,0 mm

1.5 kg

100 mm

Khéng

Khéng

RBP - Pro

®  Dung cu da nang co6 dd linh hoat cat va mai t6i da

Lgi fch ngudi dung

®  Dung cu toan dién vdi thiét k& can béng cho rat nhiéu trudng hop sir dung

D6 bén vuot troi nhd cong suat 1100W vai kha nang chiu qua tai téi uu
Lam viéc t6i uu vai nhigu vat liéu nhd nim vén lwa chon 6 mic téc do dé dang

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Power Tools GmbH | 04.04.2025

>
s" )}
@
BRUSHLESS KICKBACK RESTART OVERLOAD
CONTROL PROTECTION PROTECTION
{1/
8%,
11 ]
SPEED DROP VIBRATION
SELECTION CONTROL BRAKE SYSTEM CONTROL
[amp{#§share]i

rowssts @) BOSCH

Dam bao thodi mai hon va it bi moéi hon nhd tay cam chdng rung va bang cam mong hon
Giam nguy co thuong tich khi lam viéc nhd cd day dl cac tinh nang an toan

118 mm
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